
MM – 20/09/2021

Sistematización - Acta - 05/2021
Órgano: Aranceles, Nomenclatura y Clasificación de Mercaderías (CT Nº

1)
Reunión: CCX
Fecha: 27/09/2021
Lugar: --Brasil
Acta: 05/2021
Fecha de
Ingreso: 16/09/2021

Corrigendum: 17/12/2021

Acta, digital

Ata,
Anexo I: Lista de Participantes digital

Lista de Participantes
Anexo II: Agenda digital

Agenda
Anexo III: Resumen del Acta digital

Resumo da Ata
Anexo IV: RESERVADO - Proyectos de Normas digital

RESERVADO - Projetos de Normas
PROCEDIMIENTO PARA LA TRAMITACIÓN DE
SOLICITUDES DE MODIFICACIÓN DE LA NCM Y EL
AEC - Norma
PROCEDIMENTO PARA A TRAMITAÇÃO DE
SOLICITAÇÕES DE MODIFICAÇÃO DA NCM E DA TEC
- Norma

Anexo V: Cuadro Consolidado de Casos digital
Quadro Consolidado de Casos

Anexo VI: RESERVADO - Presentación de Nuevos Casos digital
RESERVADO - Apresentação de Novos Casos

Anexo VIII: Propuestas de Modificación de AEC digital
Propostas de Modificação da TEC

Anexo IX: RESERVADO - VII Enmienda de Sistema Armonizado digital
RESERVADO - VII Emenda do Sistema Harmonizado

Anexo X: Presentación de Normas digital
Apresentação de Normas



MM – 20/09/2021

Anexo XV: RESERVADO - Dictamen de Clasificación de Mercadería-
Arg-Py

digital

RESERVADO - Ditames de Classificação de Mercadoria-Arg-Pi

TOTAL DE PÁGINAS: 493

Observaciones: En esta reunión no fueron utilizados los anexos VII, XI, XII, XIII y XIV

Comentários: Os Anexos VII, XI, XII, XIII e XIV não foram utilizados nesta reunião


